
Dzlec74

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dz. Rozdz. § Kategoria Gmina Powiat Realizator Dysponent

i 2 3 4 5 6 7 8

852 85213 §2030 GWUWM 58 987,98 BM BM

852 85213 §2110 PZUWM 582,39 BM BM

852 85231 §2110 PZUWM 296 481,50 BM BM

921 92118 §2330 GWPUM 9 000,00 BM BM

OGÓŁEM 67 987,98 297 063,89



851plfinG52 str.l

Załącznik Nr Z 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

851 OCHRONA ZDROWIA 160 000 160 000 160 000 160 000
85195 Pozostała działalność 160 000 160 000 160 000 160 000

GWSMA ZIS/UPS/01 Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

2810
2820

ZIS ZIS 160 000

160 000

160 000

160 000

160 000

160 000

160 000

160 000
160 000

160 000

160 000
160 000



852plfinG52 str.l

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

852 POMOC SPOŁECZNA 356 051,87 58 987,98 297 063,89

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

59 570,37 58 987,98 582,39

85231

GWUWM

PZUWM

MOPS/UBO/Ol

MOPS/UBO/13

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4130

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

4130

Pomoc dla cudzoziemców

MOPS

MOPS

MOPS

MOPS

58 987,98

58 987,98

58 987,98

58 987,98

582,39

582,39

582,39

582,39

296 481,50

58 987,98

58 987,98

58 987,98

58 987,98

582,39

582,39

582,39

582,39

296 481,50

PZUWM MOPS/UBO/13 Wydatki bieżące
w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych

3110

MOPS MOPS 296 481,50

296 481,50

296 481,50

296 481,50

296 481,50

296 481,50



853 plfmG52 str.l

Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach.
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

W ydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 5 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1000 1000 1000 1000
85395 Pozostała działalność 1 000 1 000 1 000 1 000

GWFWB OR/FM1/01 2078 Wydatki bieżące FK OR 1000 1000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 1 000
4010 830 830
4110 143 143
4120 20 20
4710 7 7

GWFWB SO/DEL/01 2078 Wydatki bieżące FK SO 1000 1000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

1 000 1 000

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000 1 000
4300 1 000 1 000



900plfmG52 str.l

Załącznik Nr 6" 
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023

w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach. 
bank.

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 21000 21000 21000 21 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 000 21 000 21 000 21 000
GWSMK GK/UCP/01 Wydatki bieżące

w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
2910
4600

FK GK 21000

21 000

21 000
21 000

21 000

21 000

21 000
21 000

21000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000

21 000



921 pl fin G 52 str. 1

Załącznik Nr 6
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2023
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Rach. 
bank. Wyszczególnienie

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział
Ogółem

w tym:
Ogółem

w tym:
gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 9 000 9 000

92118 Muzea 9 000 9 000
GWPUM MAK/DKI Wydatki bieżące

w tym:
dotacje na zadania bieżące

2480

FK MAK 9 000

9 000
9 000

9 000

9 000
9 000


